Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 17/08/2021
Código Identificador nº E95C1D99

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 05/08/2022
Código Identificador nº 4D6B7F30

Portaria nº 101/2022                                                                              04 de agosto de 2022

EXONERA O SR. HELENO ALVES DA
SILVA JÚNIOR.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais que a legislação vigente lhe confere, de acordo com a
Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º -  Exonerar o Sr.  HELENO ALVES DA SILVA JÚNIOR, inscrito no CPF sob o nº
030.508.634-04,  do  Cargo  em  Comissão  de  Chefe  de  Controle  SUS  CNES,  da
Secretaria de Saúde, da Prefeitura Municipal de Sanharó.

Art. 2º - Ficam revogadas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos ao dia

01 de julho de 2022.

Sanharó/PE, 04 de agosto de 2022.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
Prefeito